
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

  

2021 m. sausio 4 d. Nr. AV-1 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. rugsėjo 11 d. 

įsakymu Nr. AV – 715, 9.3. punktu: 

1. 1. S u d a r a u  2021 metų biudžeto rengimo grupę: 

 Andrius Burnickas – administracijos direktorius, grupės pirmininkas; 

 Ramutė Balčiūnienė – Finansų skyriaus vyriausioji specialistė; 

             Aldona Burdinavičiūtė – Finansų skyriaus vyriausioji specialistė; 

 Reda Dūdienė – Finansų skyriaus vedėja; 

 Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas; 

 Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė; 

 Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

 Vida Paukštienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėja; 

 Valerijus Rancevas – administracijos direktoriaus pavaduotojas. 

2. 2. K v i e č i u  grupės darbe dalyvauti: 

    Ramūną Godeliauską – savivaldybės merą; 

    Tadą Barauską – savivaldybės mero pavaduotoją; 

    Vitą Mykolaitienę – savivaldybės mero patarėją; 

    Vytautą Saulį – savivaldybės mero patarėją. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

  

 

 

 

           

    

 

 

 

 

 
Ramutė Balčiūnienė 


